

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมพื้นผิวทางวิ่ง 21L/03R ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร ท่าอากาศยานดอนเมือง บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,730,358.73 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 มี.ค.64
เป็นเงิน 9,730,358.73 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บัญชีค่าแรงปี 2563 กรมบัญชีกลาง
 - 5.2 ค่าวัสดุก่อสร้างเดือน ก.พ.64 กระทรวงพาณิชย์
 - 5.3 Factor F ปรับปรุง ธ.ค.63 กรมบัญชีกลาง
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 จ.อ.อิริวัฒน์ เมียงมุกข์ ตำแหน่ง ผอ.ก.สสب.ฝสอ.ทตม.
 - 6.2 นายประสมสุข จันเจ็ก ตำแหน่ง วกช. 7 สสب.ฝสอ.ทตม.
 - 6.3 นายเจษฎา หนูตุ๊ด ตำแหน่ง วิศวกร 4 สสب.ฝสอ.ทตม.

ส่วนราชการ ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร

งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมพื้นผิวทางวิ่ง 21L/03R ท่าอากาศยานดอนเมือง

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานดอนเมือง

เจ้าของงาน บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด(มหาชน)

ผู้ประมาณราคาค่าก่อสร้าง นายเจษฎา หนูตุต

แบบเลขที่ สสบ.ฝสอ. 07/64

ประมาณตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการราคาเมื่อวันที่ 17 มีนาคม พ.ศ.2564

หมวดที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F ฝนตกชุก 1	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 งานโยธาและโครงสร้าง	6,820,137.85	1.2446	8,488,343.57	
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามเงื่อนไขที่กำหนด	605,449.64	1.0000	605,449.64	
	รวมเงิน			9,093,793.21	
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%	636,565.52	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			9,730,358.73	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%

รายชื่อคณะกรรมการราคากลาง

จ.อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ถิรวัฒน์ เมียงมุกข์)

..... กรรมการ
(นายประสมสุข จันเจ็ก)

..... กรรมการและเลขานุการ
(นายเจษฎา หนูตุต)

ประมาณราคา เสาก่อสร้าง งานซ่อมแซมพื้นผิวทางวิ่ง 21L/03R ท่าอากาศยานดอนเมือง	แบบ ปร.4 1/2
สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานดอนเมือง	แบบเลขที่ สสบ.ฝสอ. 07/64
ส่วนสนามบิน	ฝ่ายสนามบินและอาคาร
ประมาณการโดย นายเจษฎา หนูตุด	เมื่อวันที่ 17 มีนาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ส่วนงานโยธาและโครงสร้าง				
	1.1 Milling Asphaltic Concrete หนา 0-5 ซม.	ตร.ม.	710.00	12.85	9,123.50
	1.2 Milling Asphaltic Concrete หนา 5 -10 ซม.	ตร.ม.	7,145.00	14.30	102,173.50
	1.3 Tack Coat	ตร.ม.	15,000.00	18.95	284,250.00
	1.4 Wearing Course Modified Asphaltic Concrete หนา 5 ซม.	ตร.ม.	7,855.00	386.94	3,039,413.70
	1.4 Binder Course Modified Asphaltic Concrete หนา 5 ซม.	ตร.ม.	7,145.00	382.67	2,734,177.15
	1.5 งานทาสี Marking	ตร.ม.	4,650.00	140.00	651,000.00
	รวมราคางานลำดับที่ 1				6,820,137.85

๒๓

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานดอนเมือง

แบบเลขที่ สสบ.ผสอ. 07/64

ส่วนสนามบิน

ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ประมาณการโดย นายเจษฎา หนูตุ๊ด

เมื่อวันที่ 17 มีนาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
2	ส่วนค่าใช้จ่ายพิเศษตามเงื่อนไขที่กำหนด				
	2.1 งานระบบความปลอดภัยระหว่างก่อสร้างในเขตการบิน(Airside)	งาน	1.00	473,399.64	473,399.64
	2.2 งานทดสอบวัสดุ	งาน	1.00	132,050.00	132,050.00
	รวมราคางานลำดับที่ 2				605,449.64

๒๓